
Приказ №   235 - ОД от 01.09.2022 г.

ПОНЕДЕЛЬНИК  УР 5а КАБ  УР 5б КАБ  УР 5в КАБ  УР 6а КАБ  УР  6б КАБ  УР  6в КАБ  УР 7а КАБ  УР 7б КАБ  УР 7в КАБ

8.00 - 8.40 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном

8.50 - 9.30 2 История 2 Иностранный язык 2 Русский язык 2 Музыка 2 Математика 2 Русский язык 2 Математика 2 Математика 2 География

9.40 - 10.20 3 Математика 3 Русский язык 3 Иностранный язык 3 Математика 3 Физ-ра 3 Биология 3 История 3 Биология 3 Математика

10.35 - 11.15 4 География 4 Русский язык 4 Математика 4 Русский язык 4 Биология 4 Физ-ра 4 Биология 4 Русский язык 4 История

11.30 - 12.10 5 Русский язык 5 Математика 5 Литература 5 Биология 5 География 5 Математика 5 Русский язык 5 Иностранный язык 5 ИЗО

12.25 - 13.05 6 Русский язык 6 Физ-ра 6 История 6 Литература 6 Русский язык 6 Литература 6 Иностранный язык 6 Музыка 6 Биология

13.20 - 14.00 7 7 7 7 Физ-ра 7 История 7 Иностранный язык 7 Музыка 7 Литература 7 Литература

ВТОРНИК

8.00 - 8.40 1 Биология 1 Обществознание 1 ИЗО 1 Русский язык 1 Русский язык 1 Математика 1 Физ-ра 1 Технология 1 Физика

8.50 - 9.30 2 Музыка 2 Биология 2 Русский язык 2 Русский язык 2 Математика 2 Обществознание 2 Физика 2 Технология 2 Математика

9.40 - 10.20 3 Математика 3 Литература 3 Биология 3 История 3 Иностранный язык 3 Русский язык 3 Технология 3 Физика 3 Обществознание

10.35 - 11.15 4 Физ-ра 4 Математика 4 Математика 4 Обществознание 4 Музыка 4 Русский язык 4 Технология 4 Русский язык 4 Русский язык

11.30 - 12.10 5 Иностранный язык 5 Русский язык 5 География 5 Математика 5 Обществознание 5 Физ-ра 5 Математика 5 Русский язык 5 Иностранный язык

12.25 - 13.05 6 Литература 6 История 6 Обществознание 6 Физ-ра 6 Литература 6 Иностранный язык 6 ИЗО 6 Математика 6 Технология

13.20 - 14.00 7 7 7 7 7 7 7 7 Физ-ра 7 Технология

СРЕДА

8.00 - 8.40 1 Русский язык 1 Математика 1 Математатика 1 Технология 1 Русский язык 1 Музыка 1 Русский язык 1 История 1 Русский язык

8.50 - 9.30 2 Литература 2 Иностранный язык 2 Физ-ра 2 Технология 2 Русский язык 2 Математика 2 Русский язык 2 Биология 2 Русский язык

9.40 - 10.20 3 Математика 3 Литература 3 Технология 3 Иностранный язык 3 ИЗО 3 История 3 Математика 3 Математика 3 Физ-ра

10.35 - 11.15 4 ИЗО 4 Русский язык 4 Технология 4 Русский язык 4 Физ-ра 4 География 4 Иностранный язык 4 Обществознание 4 Математика

11.30 - 12.10 5 Физ-ра 5 Технология 5 Литература 5 Математика 5 Математика 5 Русский язык 5 Обществознание 5 Иностранный язык 5 Биология

12.25 - 13.05 6 Обществознание 6 Технология 6 Иностранный язык 6 Физ-ра 6 Иностранный язык 6 Литература 6 География 6 Литература 6 Музыка

13.20 - 14.00 7 7 7 7 7 7 7 Физ-ра 7 География 7

ЧЕТВЕРГ 8

8.00 - 8.40 1 Биология 1 ИЗО 1 Русский язык 1 Математика 1 История 1 Математика 1 Литература 1 История 1 Иностранный язык

8.50 - 9.30 2 Русский язык 2 Биология 2 Русский язык 2 Русский язык 2 Математика 2 Русский язык 2 Физ-ра 2 География 2 Математика

9.40 - 10.20 3 Математика 3 Русский язык 3 Биология 3 Литература 3 Русский язык 3 Технология 3 Математика 3 Физ-ра 3 Физика

10.35 - 11.15 4 Технология 4 Математика 4 Физ-ра 4 Иностранный язык 4 Литература 4 Биология 4 Биология 4 Физика 4 Русский язык

11.30 - 12.10 5 Технология 5 Физ-ра 5 Математика 5 История 5 Биология 5 Физ-ра 5 ОБЖ 5 ИЗО 5 Литература

12.25 - 13.05 6 Иностранный язык 6 История 6 Музыка 6 Биология 6 Физ-ра 6 Литература 6 История 6 Математика 6 География

13.20 - 14.00 7 7 7 7 7 7 7 Физика 7 7 Физ-ра

ПЯТНИЦА

8.00 - 8.40 1 Русский язык 1 Физ-ра 1 Иностранный язык 1 География 1 Русский язык 1 ИЗО 1 Русский язык 1 ОБЖ 1 История

8.50 - 9.30 2 Иностранный язык 2 Иностранный язык 2 Русский язык 2 Математика 2 Математика 2 История 2 Информатика 2 Математика 2 Математика

9.40 - 10.20 3 Математика 3 Литература 3 Литература 3 Иностранный язык 3 Литература 3 Технология 3 Литература 3 Физ-ра 3 Информатика

10.35 - 11.15 4 Литература 4 География 4 Математика 4 Русский язык 4 Технология 4 Русский язык 4 Иностранный язык 4 Информатика 4 Иностранный язык

11.30 - 12.10 5 История 5 Математика 5 История 5 ИЗО 5 Технология 5 Математика 5 Математика 5 Иностранный язык 5 Физ-ра

12.25 - 13.05 6 Физ-ра 6 Музыка 6 Физ-ра 6 Литература 6 Иностранный язык 6 Иностранный язык 6 География 6 Русский язык 6 ОБЖ

13.20 - 14.00 7 7 7 7 7 7 7 7 7

ПОНЕДЕЛЬНИК Ур 8а КАБ Ур 8б КАБ Ур 8в КАБ Ур 9а КАБ Ур 9б КАБ Ур 9в КАБ Ур 10 кл. КАБ Ур 11 кл. КАБ

12.25 - 13.05 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном

13.20 - 14.00 2 Иностранный язык 2 ОБЖ 2 История 2 Литература 2 Русский язык 2 Математика 2 Физика А/Химия Б 2 Информ. А/Биолог. Б

14.10 - 14.50 3 Математика 3 Технология 3 Иностранный язык 3 Информатика 3 Русский язык 3 Литература 3 Химия А/Физика Б 3 Литература

15.00 - 15.40 4 История 4 Технология 4 Литература 4 Математика 4 Иностранный язык 4 ОБЖ 4 Литература 4 Физика А/Химия Б

15.50 - 16.30 5 Русский язык 5 Биология 5 Математика 5 История 5 Информатика 5 Обществознание 5 Иностранный язык 5 Химия А/Физика Б

16.40 - 17.20 6 Физика 6 Математика 6 Технология 6 Иностранный язык 6 Обществознание 6 География 6 Информ. А/Биолог. Б 6 Математика

17.30 - 18.10 7 География 7 Физика 7 Технология 7 Обществознание 7 Математика 7 Информатика 7 Математика 7 Иностранный язык

ВТОРНИК

12.25 - 13.05 1 История 1 Русский язык 1 Физика 1 География 1 Математика 1 Математика 1 Информ. А/Биолог. Б 1 Физ-ра

13.20 - 14.00 2 Физ-ра 2 Русский язык 2 География 2 Биология 2 Иностранный язык 2 Русский язык 2 Физика А/Химия Б 2 История

14.10 - 14.50 3 Химия 3 Математика 3 Физ-ра 3 Физика 3 Немецкий язык 3 Русский язык 3 Русский язык 3 Математика

15.00 - 15.40 4 Математика 4 Химия 4 Математика 4 Русский язык 4 Физика 4 Немецкий язык 4 Русский язык 4 Информ. А/Биолог. Б

15.50 - 16.30 5 Музыка 5 Физ-ра 5 Химия 5 Русский язык 5 История 5 Физика 5 Физ-ра 5 Русский язык

16.40 - 17.20 6 Биология 6 Иностранный язык 6 Русский язык 6 Физ-ра 6 География 6 Физ-ра 6 Математика 6 Физика А/Химия Б

17.30 - 18.10 7 Литература 7 География 7 Биология 7 Математика 7 7 Иностранный язык 7 История 7 Литература

СРЕДА

12.25 - 13.05 1 Математика 1 История 1 Биология 1 ОБЖ 1 Математика 1 Физ-ра 1 География 1 Биолог. А/Информ.Б

13.20 - 14.00 2 Иностранный язык 2 Информатика 2 Математика 2 Математика 2 Биология 2 Литература 2 Математика 2 Физика А/Химия Б

14.10 - 14.50 3 Русский язык 3 Литература 3 Иностранный язык 3 Литература 3 География 3 Биология 3 Обществознание 3 Литература

15.00 - 15.40 4 Русский язык 4 Физика 4 Литература 4 Иностранный язык 4 Химия 4 Математика 4 Литература 4 Информ. А/Биолог. Б

15.50 - 16.30 5 Физика 5 Иностранный язык 5 Информатика 5 История 5 Литература 5 Химия 5 Иностранный язык 5 ОБЖ

16.40 - 17.20 6 Информатика 6 Математика 6 Физика 6 Химия 6 Физ-ра 6 История 6 ОБЖ 6 Математика

17.30 - 18.10 7 7 7 История 7 7 ОБЖ 7 Иностранный язык 7 Физика А/Химия Б 7 Обществознание

ЧЕТВЕРГ

12.25 - 13.05 1 Физ-ра 1 География 1 Математика 1 Математика 1 Русский язык 1 Технология 1 Литература 1 Физика А/Химия Б

13.20 - 14.00 2 Обществознание 2 Математика 2 Русский язык 2 Технология 2 Иностранный язык 2 История 2 Физика А/Химия Б 2 Иностранный язык

14.10 - 14.50 3 Биология 3 Химия 3 Русский язык 3 Физ-ра 3 История 3 География 3 Математика 3 Информ. А/Физика Б

15.00 - 15.40 4 Химия 4 Литература 4 Музыка 4 Физика 4 Математика 4 Русский язык 4 Физ-ра 4 Обществознание

15.50 - 16.30 5 Математика 5 Обществознание 5 География 5 Русский язык 5 Физика 5 Математика 5 Биолог. А/Информ.Б 5 Математика

16.40 - 17.20 6 ОБЖ 6 Физ-ра 6 Химия 6 Биология 6 Технология 6 Физика 6 Математика 6 Математика

17.30 - 18.10 7 География 7 Музыка 7 Физ-ра 7 Немецкий язык 7 Литература 7 7 Информ. А/Биолог. Б 7 Физ-ра

ПЯТНИЦА

12.25 - 13.05 1 Математика 1 Биология 1 Математика 1 Химия 1 Литература 1 Математика 1 История 1 Физика А/Биолог.Б

13.20 - 14.00 2 Иностранный язык 2 Русский язык 2 ОБЖ 2 Литература 2 Биология 2 Химия 2 Физика А/Биолог.Б 2 Русский язык

14.10 - 14.50 3 Математика 3 Математика 3 Математика 3 Физика 3 Химия 3 Биология 3 Обществознание 3 Литература

15.00 - 15.40 4 Литература 4 История 4 Иностранный язык 4 Иностранный язык 4 Физика 4 Литература 4 Математика 4 Математика

15.50 - 16.30 5 Физ-ра 5 Иностранный язык 5 Физ-ра 5 Род.яз./род.лит. 5 Род.яз./род.лит. 5 Физика 5 Иностранный язык 5 География

16.40 - 17.20 6 Технология 6 Математика 6 Обществознание 6 Математика 6 Математика 6 Род.яз./род.лит. 6 Информ. А/Физика Б 6 Иностранный язык

17.30 - 18.10 7 Технология 7 Физ-ра 7 7 География 7 Физ-ра 7 Иностранный язык

СУББОТА 1 Русский язык 1 История

8.00 - 8.40 1 2 Литература 2 Астрономия

8.50 - 9.30 2 3 Индивид.проект 3 Физ-ра

9.40 - 10.20 3 4 Физ-ра 4 Индивид.проект

10.35 - 11.15 4

"Согласовано" Председатель ПК_____________К.В.Чернецов

"Утверждаю"  Директор МОУ СОШ №7 _________       Н.Н.Шехметова

Расписание уроков МОУ СОШ №7 на 2022-2023 учебный год


